



Allergy Information

Menu Item	BHA & BHT	Dairy	Colorings	Eggs	Flour	Gluten	Corn Syrup	Sodium Benzoate	MSG	Sodium Phosphate	Sodium Nitrite	Soy	Trans Fat	Yeast	Shellfish	Nut
Bacon									X	X						
Black Olives																
Calzone Dough		X		X	X	X								X		
Cheddar Cheese		X														
Cluckers/Breaded Chicken					X	X			X		X		X			
Garlic Butter Sauce		X	X								X					
Grated Parmesan		X														
Grilled Fajita Chicken						X					X					
Ham									X	X						
Hot Peppers			X													
Jalapeno Peppers			X													
Kraft A1 Steak Sauce						X										
Kraft Miricle Whip				X								X				
Marzetti Barbecue Sauce			X			X	X									
Marzetti Blue Cheese		X		X		X			X		X					
Marzetti Buttermilk Ranch		X		X			X	X			X					
Marzetti Creamy Caesar			X	X			X	X			X					
Marzetti Fat Free Ranch		X				X	X		X							
Marzetti Garlic Butter Crouton		X		X												
Marzetti Golden Italian			X								X					
Marzetti Honey Dijon			X	X		X					X					
Marzetti Honey French			X			X					X					
Marzetti Light Italian			X				X				X					
Marzetti Ranch Dip		X		X		X	X	X			X					
Marzetti Thousand Island			X	X		X	X				X					
Meatballs		X		X	X	X			X		X		X			
Miracle Whip				X		X					X	X				
Pepperoni	X										X					
Pineapple																
Pizza Dough		X			X	X					X		X			
Pizza Sauce								X			X					
Provolone/Mozzerlla Cheese		X														
Salami	X										X					
Sausage						X										
Shredded Parmesan	X	X														
Sour Cream		X							X							
Steak									X				X			
Turkey									X							
Chicken Sub Fillets									X		X					

****We use ingredients that may contain corn.